UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

TRƯỜNG THCS VÕ TRƯỜNG TOẢN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-HĐTDVC       Tân Hòa, ngày 11 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức

của trường THCS Võ Trường Toản, thành phố Biên Hòa

Năm học 2023-2024 (lần 2)

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 3458/KH-UBND ngày 08/03/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố Biên Hòa về việc triển khai công tác tuyển dụng viên chức các trường

Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở công lập ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố

Biên Hòa, năm học 2023-2024 (lần 2);

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-THCS ngày 04/4/2024 của trường THCS Võ

Trường Toản về việc xét tuyển viên chức trường THCS Võ Trường Toản, thành phố

Biên Hòa, năm học 2023 – 2024 (lần 2);

Căn cứ Công văn số 5052/UBND-THNC ngày 03/4/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố Biên Hòa về việc điều chỉnh thời gian tuyển dụng viên chức ngành giáo

dục năm học 2023-2024 (lần 2);

Căn cứ Công văn số 5053/UBND-THNC ngày 03/4/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố Biên Hòa về việc hình thức tổ chức tuyển dụng viên chức các trường Mầm

non, Tiểu học, THCS công lập ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố năm học 2023-

2024.

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-THCS ngày 07 tháng 5 năm 2024 của Hiệu

trưởng trường THCS Võ Trường Toản, thành phố Biên Hòa về thành lập Hội đồng

tuyển dụng viên chức trường THCS Võ Trường Toản, thành phố Biên Hòa, năm học

2023-2024 (lần 2);

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển dụng viên chức ngày 11/5/2024 của Hội

đồng tuyển dụng viên chức trường THCS Võ Trường Toản, thành phố Biên Hòa năm

học 2023-2024 (lần 2).

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường THCS Võ Trường Toản, thành phố Biên

Hòa, năm học 2023 – 2024 (lần 2) thông báo kết quả vòng 1 và triệu tập thí sinh tham

dự vòng 2 của kỳ tuyển dụng viên chức năm học 2023 – 2024 (lần 2) như sau:

1. Kết quả xét vòng 1

Số thí sinh đăng ký dự thi: 09 thí sinh

Số thí sinh đủ điều kiện: 09 thí sinh. (danh sách đính kèm)

2

Số thi sinh không đủ điều kiện: 00 thí sinh.

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển viên chức Vòng 2 của

trường THCS Võ Trường Toản năm học 2023-2024 (lần 2) được niêm yết tại trụ sở

Trường THCS Võ Trường Toản (địa chỉ: KP3, P. Tân Hòa,  TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng

Nai) và đăng tải trên website Trang thông tin điện tử của trường THCS Võ Trường

Toản:  http://c2votruongtoanbh.edu.vn/.

2. Nhận giấy báo tham dự xét tuyển vòng 2 và đóng lệ phí

Thí sinh có kết quả đủ điều kiện xét tuyển vòng 2 nhận giấy báo và đóng lệ phí

(500.000 đồng/01 thí sinh) tại văn phòng Trường THCS Võ Trường Toản vào ngày

14 tháng 5 năm 2024.

3. Thời gian, địa điểm xét tuyển vòng 2

3.1. Triệu tập thí sinh đủ kiều kiện xét tuyển vòng 2 và hướng dẫn công tác

thi viết, vấn đáp để kiểm tra năng lực về chuyên môn, nghiệp vụ.

Thời gian: Thí sinh tập trung tại Hội đồng xét tuyển trường THCS Võ Trường

Toản vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 5 năm 2024.

3.2. Thời gian tổ chức thi viết, vấn đáp

Từ 07 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 5 năm 2024 tại Hội đồng xét tuyển trường

THCS Võ Trường Toản.

Lưu ý: Tất cả thí sinh phải có mặt đúng giờ qui định để dự xét tuyển.

3.3. Địa điểm

Trường THCS Võ Trường Toản, KP3, P. Tân Hoà, TP. Biên Hoà, Đồng Nai.

4. Hình thức xét tuyển vòng 2

4.1. Đối với vị trị cần tuyển giáo viên

Thi viết để kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp của người dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

Điểm thi viết được tính theo thang điểm 100.

Thời gian thi viết: 180 phút (không kể thời gian chép đề).

Thí sinh thiết kế chi tiết một kế hoạch bài dạy theo Chương trình giáo dục phổ

thông 2018 (tham khảo mẫu khung kế hoạch bài dạy theo phụ lục IV tại công văn

5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc xây

dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch giáo dục của nhà trường).

Giới hạn chương trình thiết kế: Khối 6, từ tuần 27 đến tuần 33.

Tài liệu dùng để thiết kế kế hoạch bài dạy (Hội đồng thi cung cấp sách giáo

khoa cho thí sinh khi dự thi) gồm:

a. Môn Toán: Sách giáo khoa Toán 6, bộ sách chân trời sáng tạo, nhà xuất bản

Giáo dục Việt Nam.

b. Môn Ngữ văn: Sách giáo khoa Ngữ văn 6, bộ sách chân trời sáng tạo, nhà

xuất bản Giáo dục Việt Nam.

3

4.2. Đối với vị trị cần tuyển Nhân viên

Vấn đáp để kiểm tra về kiến thức, kỹ năng, trình độ và khả năng của người dự

tuyển.

Điểm thi vấn đáp được tính theo thang điểm 100.

Thời gian thi vấn đáp: 30 phút (trước khi thi vấn đáp, thí sinh dự thi có không

quá 15 phút chuẩn bị).

Nội dung vấn đáp: Mỗi thí sinh dự thi bốc thăm đề thi vấn đáp, trình bày theo

nội dung câu hỏi đã yêu cầu, bao gồm 02 phần:

- Phần một Kiến thức chung: Chương I; chương II; mục 2, mục 3, mục 6 của

chương III tại văn bản hợp nhất số 26/VBHN-VPQH ngày 16 tháng 12 năm 2019 của

Văn phòng Quốc hội về hợp nhất Luật Viên chức.

- Phần hai: Kiến thức nghiệp vụ chuyên ngành.

Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả vấn đáp.

Thí sinh dự thi lưu ý:

Mang theo Giấy chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc một

trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh trước khi vào phòng thi.

Thường xuyên theo dõi để biết thêm thông tin về tuyển dụng tại trụ sở Trường

THCS Võ Trường Toản, KP3, P. Tân Hoà, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Trên đây là Thông báo triệu tập thí sinh tham dự vòng 2, kỳ xét tuyển viên

chức của trường THCS Võ Trường Toản, thành phố Biên Hòa, năm học 2023 – 2024

(lần 2)./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi vòng 2;

- Lưu: Hồ sơ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Bảo Sơn

HIỆU TRƯỞNG

		NGUYỄN BẢO SƠN
	2024-05-11T16:08:03+0700
	Signer's office
	NGUYỄN BẢO SƠN
	Signing document

		Nguyễn Hiếu Trung
	2024-05-11T16:45:02+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hiếu Trung
	Signing document